



NORGES  
LUFTSPORTFORBUND

# Protokoll NLFs styre

---

## Møte 2025 01

Avholdt 16. januar (videomøte)

### Deltakere:

Styret:

Rebecca Hansen, president  
Thomas K. Becke, første visepresident  
Berit Brudeseth, andre visepresident  
Reidar Bratsberg, ballong  
Helene M. Bjørnø, fallskjerm  
Jon Erik Staurset, hang-, para- og speedglider  
Espen Bakke, modellfly  
Bjørn Egenberg, motorfly  
Håvard Gangsås, seilfly  
Sigurd Brattetveit, sportsfly

Sekretariatet:

John Eirik Laupsa, generalsekretær (deltok ikke i sak 002/25)  
Jostein Tangen, kontorsjef (deltok ikke i sak 002/25)

Forfall:

Lena Vassli, styremedlem ung

### Møtestart kl. 1900: Godkjenning av dagsorden og sakliste

Generalsekretæren tok oppgaven som protokollfører. Unntaket er sak 002/25 hvor både Jostein Tangen og John Eirik Laupsa kun deltok helt innledningsvis. Sak 002/25 er protollert av luftsportspresidenten.

I innledningen til alle møter i luftsportstyret avklares det om det kan være spørsmål knyttet til habilitet. I den viktige saken om allmennflyplass i Osloområdet ble det gjort følgende stadfesting:

*Sett i lys av at saken om allmennflyplass i Osloområdet har kommet over i en ny fase, er det av hensyn til bekjenskaper riktig at presidenten er inhabil i spørsmål knyttet til denne saken i fortsettelsen.*

Ingen styremedlemmer hadde meldt inn saker til eventuelt. Administrasjonen har etter utsendelsen av saksunderlaget funnet ut at arbeidet med å identifisere kandidater til vervene som leder og nestleder til NLFs valgkomite bør iverksettes allerede nå i januar. Denne ble satt opp som egen sak (005/25).

*Dagsorden, sakliste og innkalling ble godkjent.*

**Sak 001/25    Protokoll fra Luftsportstyrets møte 2024 02, 2. mai**

Protokollen er tidligere godkjent per e-post av de stemmeberettigede møtedeltakerne.

Vedr. sak 028/24 skulle generalsekretæren rapportere til Luftsportstyret hvilke støttebeløp som er gitt til klubber/miljøer som har anlegg som er truet. Midlene som skulle kunne disponeres til slik støtte, var innenfor en ramme på kr. 500.000,-

Fordelingen, som også er støttet av berørte seksjonsledere, er som følger:  
Voss – kr. 300.000, Kjeller – kr. 100.000, Jarlsberg (og Torp) –kr. 64.687,50 og Ski flyplass – kr. 30.000,-. Totalt kr. 494.687,50

**Vedtak:**        *Protokollen er godkjent.*

**Sak 002/25    Omrokking i forbundets administrative ledelse**

Nåværende generalsekretær har vært i stillingen i snart 13 år, og i en totalvurdering har han funnet det riktig å ta initiativ til at det nå gjøres endringer i forbundets administrative ledelse. Generalsekretær John Eirik Laupsa foreslår at han går av i GS-stillingen og at NLFs kontorsjef Jostein Tangen konstitueres som generalsekretær. Laupsa ønsker å fortsette i forbundets administrasjon i en rådgiverrolle ut 2026.

Laupsa og Tangen orienterte styret om sine tanker om denne mulige ordningen, begge understreket viktigheten av å sikre kontinuitet og kompetanse i forbundets administrasjon.

Luftsportstyret hadde en grundig diskusjon ledet av luftsportspresidenten.

**Vedtak:**        *Styret gir presidentskapet fullmakt til å slutføre prosessen med avtaler med John Eirik Laupsa og Jostein Tangen etter gitte føringer fra forbundsstyret.*

**Sak 003/25    Organisasjonsutvikling**

På strategimøtet 27. oktober ble følgende avklart:

- Seksjoner skal døpes om til Grener.
- Det som i dag heter seksjonsstyre, skal betegnes noe annet enn styre (eksempelvis Råd).
- Det skal klargjøres at generalsekretæren alene har ansvaret for alle ansatte.

**Vedtak:**        *Luftsportstyret vil vedta ny «styreinstruks og delegasjonsreglement» på styremøtet i februar. Luftsportstyret fremmer forslag om nødvendige lovendringer til Luftsportstinget 2025.*

Vedtaket i sak 003/2025 ble gjort med syv stemmer for, én stemme mot og to stemte blankt.

#### **Sak 004/25 NLF-hederstegn for tildeling i 2025**

Forbundet har mottatt nominasjoner til hederstegn for tildeling i 2025. I tillegg ble det i 2024 innvilget to hederstegn hvor tildelingen har blitt utsatt til 2025. Hederstegnskomiteen (HTK) har gjennomført møte og gått grundig gjennom underlag som har blitt innsendt som underlag for forslag til hederstegn. Innstillingene fra HTK ble presentert på møtet.

**Vedtak:** *Luftsportstyret innvilger tre innstilte NLF-hederstegn. Hederstegnene vil fortrinnsvis bli tildelt i forbindelse med Luftsportstinget 2025, lørdag 5. april.*

#### **Sak 005/25 Leder og nestleder i NLFs valgkomite 2025 – 2027**

Det er Luftsportstyrets oppgave å foreslå for luftsportstinget kandidater til vervene som leder og nestleder av forbundets valgkomite. Øvrige medlemmer av forbundets valgkomite er lederen for hver av seksjonenes (grenenes) valgkomiteer.

**Vedtak:** *NLFs presidentskap bes om å komme med forslag som Luftsportstyret behandler på styremøte 2025 02.*

## **Orienteringssaker**

#### **Sak O-01/25 Viktige saker fra administrasjonen**

Generalsekretær John Eirik Laupsa og kontorsjef Jostein Tangen orienterte om aktuelle saker:

- **Administrasjonen har tatt i bruk saksbehandlingssystemet Elements.** Dette er en «ny verden» som skal sikre enhetlig behandling/arkivering. (Det er slutt på at «jeg gjør det på min måte»).
- **NLF innfører elektronisk signering av offisielle dokumenter.**
- **NLF skal arrangere årsmøte og teknisk møte i organisasjonen Europe Air Sports (EAS).** Avholdes i NLFs lokaler og på Hotel Gabelshus i helgen 14. – 16. mars.
- **Norges Idrettsforbunds ting (Idrettstinget 2025) skal avholdes på Scandic Holmenkollen, Oslo, i dagene 23. - 25. mai.**
- **FAIs 119. General Conference skal avholdes i Helsinki, Finland i dagene 23. – 25. oktober.**
- **NLF vurderer å ta initiativ til å gjenoppta det nordiske samarbeidet Nordic Coordinating Meeting (NCM).** Først aktuelt sent på høsten i år.

### **Luftrom, flyplasser og anlegg**

- **Voss:** -Det krevende arbeidet fortsetter. Positive utfall for fallskjermanlegget både i Hordaland tingrett og vedtak om områdereguleringsplan i Voss herad. Selskapet Bømoen AS har anket tingrettens kjennelse. Bømoen AS har etablert eget selskap som skal ha luftsport som formål.
- **Torp flyplass og Torp CTR:** -Sandefjord lufthavn har innført flygekontrolltjeneste med betydelig mindre kapasitet enn før. Gir store konsekvenser for luftsport både på Torp og Jarlsberg. Berørte klubber og NLF jobber sammen langs to «spor». Vi mener prosessen har mange mangler og noen direkte lovbrudd. Det er avtalt møte med Sandefjord Lufthavns administrerende direktør senere i januar.
- **Allmennflyplass for Osloområdet:** -Etter Lillestrøm kommunes behandling av planer for «Kjeller flyplassområde» den 9. oktober i fjor, hvor vedtaket ble at det skal arbeides videre uten at fly i lufta lenger skal være med i planarbeidet, utvides arbeidet i allmennflymiljøet til å omfatte andre muligheter i tillegg til å fortsette arbeidet med å bevare Kjeller som allmennflyplass. Et stikkord i Kjeller-arbeidet er beredskap.

#### **Sak O-02/25 Medlemmer og klubber**

Rapport var utsendt før møtet. Jostein Tangen besvarte spørsmål.

#### **Sak O-03/25 Økonomi**

Rapport var utsendt før møtet. Jostein Tangen besvarte spørsmål.

#### **Sak O-04/25 Rapport fra forbundets seksjoner**

Det vises til utsendte rapporter.

*Vedtak:* Orienteringssakene O-01/25 til O-04/25 tas til etterretning.

Møtet hevet kl. 21.05.

Rebecca Hansen  
President

John Eirik Laupsa  
Referent